靖协办〔2016〕2号

关于调整主席、副主席及新增委员
参加界别小组和政协工委活动安排的通知

各专门委员会、各组成单位、各界别小组、各镇（街道、园区、办事处）政协工委，各相关委员：
根据市政协主席、副主席分工，以及界别活动办法、政协工委工作规则，现就市政协主席、副主席及新增市政协委员，参加界别小组和政协工委活动安排予以调整（见附件）。其他政协委员（特邀委员）仍按照原划分名单参加界别小组和政协工委的活动（详见靖协办发〔2015〕4号）。
请各界别小组、各政协工委在活动时邀请相关主席和委员参加，请相关委员认真参加所在界别小组和政协工委的活动。

    附：1.市政协主席、副主席参加界别小组活动安排表
        2.市政协主席、副主席参加政协工委活动安排表

        3.新增市政协委员参加界别小组和政协工委活动安排表

靖江市政协办公室

 2016年3月28日

附件1：

市政协主席、副主席

参加界别小组活动安排表

	界别小组
	主　席
	秘书长、主任

	经济界一组
	尤　红
	徐　柯、马　鉴

	中共界、特邀界一组
	尤　红
	徐　柯、马　鉴

	经济界二组
	毛雨华
	黄圣儒

	工商联界一组
	毛雨华
	黄圣儒

	工商联界二组
	毛雨华
	黄圣儒

	科技界一组
	邵春宁
	鞠　荣

	科技界二组
	邵春宁
	鞠　荣

	教育界小组
	庞余亮
	张颖武

	医卫界小组
	庞余亮
	张颖武

	文体新闻界小组
	庞余亮
	范红梅

	少数民族、宗教界小组
	苏　徐
	何艳阳、刘静琰

	中共界、特邀界二组
	苏　徐
	何艳阳、刘静琰

	工青妇界一组
	王绍斌
	季子文

	工青妇界二组
	王绍斌
	季子文

附件2：
市政协主席、副主席

参加政协工委活动安排表

	政协工委
	主　席
	秘书长、主任

	政协滨江新区办事处工委
	尤　红
	徐　柯、马　鉴

	政协新桥镇工委
	尤　红
	徐　柯、马　鉴

	政协东兴镇工委
	毛雨华
	黄圣儒

	政协孤山镇工委
	毛雨华
	黄圣儒

	政协生祠镇工委
	邵春宁
	鞠　荣

	政协斜桥镇工委
	邵春宁
	鞠　荣

	政协西来镇工委
	庞余亮
	张颖武、范红梅

	政协季市镇工委
	庞余亮
	张颖武、范红梅

	政协靖城街道工委
	苏  徐
	何艳阳、刘静琰

	政协马桥镇工委
	苏  徐
	何艳阳、刘静琰

	政协城南办事处工委
	王绍斌
	季子文

	政协江阴－靖江工业园区

办事处工委
	王绍斌
	季子文

附件3：
新增委员

参加界别小组和政协工委活动安排表

	新增委员姓名
	界别小组
	政协工委

	刘昭东
	中共界、特邀界一组
	政协新桥镇工委

	陆宏进
	中共界、特邀界一组
	政协西来镇工委

	周  彬
	中共界、特邀界二组
	政协马桥镇工委

	徐冠平
	中共界、特邀界二组
	政协滨江新区办事处工委

	靖江市政协办公室                       2016年3月28日印发

PAGE
- 8 -